
   
 

 

 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 
Про затвердження складу виконавчого  

комітету Слобожанської селищної ради 

у новій редакції 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

І.  Затвердити склад виконавчого комітету Слобожанської селищної ради у новій 

редакції в складі 16 осіб: 

 

1. Камінський Іван Миколайович – Слобожанський селищний голова. 

Члени виконавчого комітету Слобожанської селищної ради: 

2. Лагода Людмила Василівна – секретар ради (виконкому). 

3. Потапова Тетяна Анатоліївна – заступник  селищного голови з питань діяльності 

виконавчого комітету селищної ради. 

4. Вусик Світлана Миколаївна – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчого комітету селищної ради. 

5. Шеремет Микола Олександрович – начальник гуманітарного відділу 

Слобожанської селищної ради. 

6. Осадчук Валерій Іванович – фахівець з інтерв’ювання. 

7. Полупанова Валентина Миколаївна – директор КЗ СЗОШ № 2 ССР. 

8. Гряник Володимир Олександрович – заступник директора ТОВ «НВФ ГЕОІНФО». 

9. Кононов Володимир Іванович – генеральний директор ПрАТ АВП «Содружество». 

10. Безкровний Володимир Миколайович – не працює. 

 

 

 



 

 

 

 

11. Бровко Іван Володимирович – приватний підприємець. 

12. Плющій  Наталія Сергіївна – начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру виконавчого комітету.  

13. Тумак Дарія Омелянівна – активіст селища. 

14. Мірошников Сергій Володимирович – начальник відділу Державного 

архітектурно-будівельного контролю виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

15. Вергейчик Олена Леонідівна– начальник відділу юридичної  та договірної роботи. 

16. Корінна Євгенія Яківна - Староста с. Степове. 

 

ІІ. Дане рішення набирає чинності з моменту опублікування його на офіційному веб-

сайті. 

 

ІІІ. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                    І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

 Згідно: 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2635-47/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

